

PACHET IGIENICO SANITARE

I.D.: 96469142

Data publicarii	23.04.24	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.664,30 RON - 2.664,30 RON

Descriere: 1 TREND SOLUTIE GEAM 5L 1 46,32 46,32 2 SACI MENAJ 35/15 10 2,69 26,90 3 SACI MENAJ 60/15 26 4,04 105,04 4 SACI MENAJ 240/10 12 9,67 116,04 5 PROSOP HARTIE ZZ VERDE 250FOI 40 5,11 204,40 6 DOMESTOS 750ML 2 13,21 26,42 7 SANO DET.VASE 1L 2 12,91 25,82 8 PROSOP HARTIE ALB 2STR 100M 12 12,51 150,12 9 DEMACHIANT KIWI CLEAN IN CUTIE 2STR/150BUC 30 5,57 167,10 10 MOP MIKROFIBRA 17 12,48 212,16 11 COADA LEMN 3 3,04 9,12 12 GALEATA CU STORCATOR 13L 3 19,41 58,23 13 SANO LAVETE ROLA 40/1 1 29,33 29,33 14 SET PERIE WC 2 29,65 59,30 15 LIGHEAN 80L 1 41,72 41,72 16 LIGHEAN 40L 1 20,71 20,71 17 DET RUFEE ARIEL 2KG 1 25,00 25,00 18 DET RUFEE 3KG 1 62,00 62,00 19 COS GUNOI 55L 2 47,15 94,30 20 MANUSA NITRIL UF 100/CUT 1 20,64 20,64 21 HARTIE IGIENICA PLIATA 210FOI 120 5,65 678,00 22 CLOR CLASSIC 1L 5 2,73 13,65 23 HARTIE IGIENICA ALB 2STR 10/1 40 9,24 369,60 24 SAPUN LICHID AXIAL 5L 2 13,50 27,00 25 SACI MENAJ 120/10 6 5,38 32,28 26 SACI MENAJ 360L/10 2 21,55 43,10 VALOARE 2664,30 TVA 506,22 TOTAL 3170,52
